HauvmeHoBaHne MYTI

MYTI BopokaHan

NH®OPMALNA

O paccunTbiBaeMoOl 3a KasleHAapHbIl rod cpegHeMecayHoin 3apaboTHOW niate
pyKoBOAUTENEN, N X 3aMeCcTUTeNen 1 rnaBHbIX OyxrasiTepos
3a 2017 ropg,

®Nno

Wnbnn Cepreint Hapumccosuy
KameHeB CTaHucnas eHHagbeBUY

pomoB Banepwuii F'eHHagbeBUY

BuHorpagosa CeeTnaHa AnbbepToBHa

OBuUYMHHUKOB Cepreli JleoHMAoOBNY

Monosa Onna BnagummposHa

[omKHOCTb (PyKOBOAUTENb, 3aMECTUTENb
pykoBoAuTeNs, rnasHblii 6yxrantep)

OupekTtop
MepBblli 3aMecTUTENb AUpPeKTopa

3amecTutenb gupektopa
3aMecTuTeNb AMPEKTOpPa Mo 3KOHOMUKE ”
norucTuke

3amecTuTeNb AMPEKTOpPa N0 KOMMJIEKCHOW
6e3onacHoCTHn

NnaBHbIA Gyxrantep

PaccumTbiBaemasn 3a
KaneHaapHbIli rog
cpepgHemecsayHas 3apaboTHas
nnata, pyé6.

175 571,35
141 520,00

107 644,25

131 504,54

68 826,13
117 039,28



