РИДРИМАТИЯ

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, и их заместителей и главных бухгалтеров за 2017 год

Nº	Наименование МУП	ФИО	Должность (руководитель, заместитель руководителя, главный бухгалтер)	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата, руб.
1	МУП Водоканал	Ильин Сергей Нарциссович	Директор	175 571,35
2		Каменев Станислав Геннадьевич	Первый заместитель директора	141 520,00
3		Громов Валерий Геннадьевич	Заместитель директора	107 644,25
4		Виноградова Светлана Альрертовна	Заместитель директора по экономике и логистике	131 504,54
5		Овчинников Сергеи Пеонилович	Заместитель директора по комплексной безопасности	68 826,13
6		Попова Юлия Владимировна	Главный бухгалтер	117 039,28